Quarta, 08 de Novembro de 2023 | ANO: 5 | Nº 502 | ISSN 2965-3428

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA ................................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
Pregão Eletronico n° 001/2023 ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 08 de Novembro de 2023 ANO: 5 | Nº 502
ISSN 2965-3428

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO

ORÇAMENTÁRIA

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletronico n° 001/2023

    ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA

MUNICIPAL DE BURITIRANA EXTRATO DO

CONTRATO CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BURITIRANA CONTRATADO: GO

ATACADISTA LTDA. OBJETO: Aquisição de centrais de

ar condicionado. VALOR TOTAL R$ 19.406,55 (dezenove

mil, quatrocentos e seis reais e cinquenta e cinco centavos)

REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 Dotação

Orçamentária: 12.361.0010.2 - 130 – FUNDEB - Ensino

Fundamental 4.4.90.52 – Equipamentos e Material

Permanente. Buritirana (MA), 27 de outubro de 2023

TONISLEY DOS SANTOS SOUSA – PREFEITO

MUNICIPAL

Publicado por: Suely Marinho dos Santos Pereira

Código identificador: gduwyc5cwi20231108121154

Página 2/3

Quarta, 08 de Novembro de 2023 ANO: 5 | Nº 502
ISSN 2965-3428

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Suely Marinho dos Santos Pereira
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	Pregão Eletronico n° 001/2023

		2023-11-09T01:00:07+0000
	MUNICIPIO DE BURITIRANA:01601303000122 1